

S.S.OIL MILLS LIMITED **NOTICE OF ANNUAL GENERAL**

Notice is hereby given that the Annual General Meeting of the Shareholders of the Company will be held at its Registered Office 2-Tipu Block New Garden Town, Lahore on Thursday October 27, 2022 at 11:00 A.M. to transact the following business:

1. To confirm the minutes of last Annual General Meeting.

1. To confirm the minutes of last Annual General Meeting.

1. To confirm the result of the Audited Accounts of the company for the year ended June 30, 2022 together with the Auditors' and Directors' Report the recon.

3. To Approve Dividend

4. To approint Auditors for next year & fix their remuneration. The present Auditors M/s Aslam Malik & Co. Chartered Accountants retire & being eligible for re-appointment, have offered themselves for re-appointment.

5. To consider any other business with the permission of the Chair.

SPECIAL BUSINESS

SPECIAL BUSINESS
6. To ratify and approve to

6. To ratify and approve transactions conducted with related parties for the year ended June 30, 2022 by passing the following special resolution with or without modification:

"RESOLVED THAT the transactions conducted with related parties as disclosed in the note 34 of the financial statements for the year ended June 30, 2022 and specified in the Statement of Material Information under section 134(3) be and are hereby ratified, approved and confirmed."

and confirmed."

To authorize the Board of Directors of the Company to approve transactions with related parties for the financial year ending June 30, 2023 by passing the following special resolution with or without modification:

"RESOLVED THAT the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to approve the transactions to be conducted with Related Parties on case to case basis for the financial year ending June 30, 2023."

"RESOLVED FURTHER that these transactions by the Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their formal ratification/approval."

FURTHER RESOLVED THAT Mr. Shahzad Ali Khan, Nawabzada Khan and Sikandar Ali Khan Directors of the company be and are hereby authorized, singly, to do all acts, deeds, take any or all necessary actions to complete all legal formalities and file all necessary documents as may be necessary or incidental for the purpose of implementing the aforesaid resolutions.

By Order of the Board Ala Navabrada.

LAHORE October 05, 2022

(Sajid Mahmood Khan)

October 05, 2022

Participation in Annual General Meeting Through Video Link:

Securities and Exchange Commission of Pakistan through its Circular No. 4 dated February 15, 2021 has directed the listed companies to ensure the participation of members in general meeting through electronic means as a regular feature in addition to holding physical meetings.

Accordingly, the Company will be providing the facility to all shareholders to participate in the AGM through video link while ensuring compliance with the quorum requirements.

The shareholders intending to participate in the meeting via video link are hereby requested to share following information with the office of Company Secretary (address mentioned below) earliest but not later than 48 hours before the time of the AGM i.e. before 11:00 a.m. on October 25, 2022.

Required information:

Shareholder Name, CNIC Number, Folio/CDC Account No., Mobile Phone Number* and Email address*

*Shareholders are requested to provide active mobile number and email address to ensure timely communication.

Modes of Communication:

The above Communication:

Shareholder Name, CNIC Number, Folio/CDC Account No., Mobile Phone Number* and Email address*

*Shareholders are requested to provide active mobile number and email address to ensure timely communication.

Modes of Communication:

Description:

Benedic Notation:

Benedic Notation:

Benedic Notation:

Althurali@ssgroup.pk

Video link details and login credentials (ZOOM Application) will be shared with those shareholders who provide their intent to attend the meeting containing all the particulars as mentioned above on before October 25, 2022 by 11:00 a.m.

Shareholders are also encouraged to provide their comments and queries on the agenda items of the AGM through above contact number/femail address which will be appropriately addressed in the meeting.

NOTES

1. The Share Transfer Book of the Company will remain closed for transaction from October 24, 2022 to October 30, 2022

NOTES

1. The Share Transfer Book of the Company will remain closed for transaction from October 24, 2022 to October 30, 2022.

2. A member entitled to attend, speak & vote may appoint another member as proxy to attend, speak & vote on his/her behalf. Proxies in order to be effective must be received at the registered office & notice of his/her intention, not later than 48 hours before the meeting.

3. The proxies in the participants ID number and their account number in Central Depository Company of Pakistan Emitted to facilitate identification at the time of annual general meeting. In case of proxy, an attested copy of proxy's identity card, account and participant's ID card directors expected to the produced at the time of meeting (unless it has been provided earlier or the corporate entity has appointed a proxy).

4. Members are requested to notify change in their address, if any.

5. Attested copies of CNIC of the passport of the beneficial owner and the proxy shall be furnished with the proxy form.

6. In case of corporate entity, the board of Directors resolution / Power of attorney with the proxy form.

7. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.

8. A month of the passport of the company.

8. A month of the passport of the company.

8. A month of the meeting.

8. A m

the Company www.ssgroup.pk. Any shareholder can send request for printed copy of the Annual Report-2022 to the Company.

STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134 (3) OF THE COMPANIES ACT, 2017

1. Item Number 6 of the Notice Ratification and Approval of the related party transactions.

1. Item Number 6 of the Notice Ratification and Approval of the related party transactions conducted with all related parties have to be approved by the Board of Directors duly recommenced by the Audit Committe year since majority of the Company's Directors were interested in certain transactions due to their common directorships in the grou companies. These transactions are being placed for the approval by shareholders in the Annual General Meeting. All transactions wit related party transactions are given below:

Transaction Type

Name of Related Party

Transaction Type

PKR

Name of Related Party Transaction Type
S.S Feed Mills (Private) Limited Sale of Goods 1,874,946,806

S.5 Feed Mills (Private) Limited

S.6 Feed Mills (Private) Limited

Sale of Goods

1,874,946,806

The company carries out transactions with its related parties on an arm's length basis as per the approved policy with respect to transactions with related parties' in the normal course of business. All transactions entered into with related parties require the approval of the Board Audit Committee of the Company, which is chaired by an independent director of the company. Upon the recommendation of the Board of Directors are include sale of goods (in accordance with the approval of shareholders and board where applicable). The nature of relationship with these related parties has also been indicated in the note 34 to the financial statements for the year ended June 30, 2022. The Directors are interested in the resolution only to the extent of their common directorship is used related parties.

It may be a subject to the Board of Directors to approve the related party transactions during the year ended June 30, 2022. The Directors are interested in the resolution only to the extent of their common directorship in such related party transactions during the year ended June 30, 2022. The Directors to approve the related party transactions during the year ended June 30, 2022. The Directors to approve the related party transactions during the year ending June 30, 2023. The Manhael of the parties of the



ــس_ اد اطلاع ع سالانه احلاس

طلع کیاجا تاہے کہ کمپنی کا سالا نہ اجلاس عام بروز جعرات 27 اکتوبر 2022 کوشی 11 بیچے کمپنی کے رجسڑ ڈوفتر بمقام

ے میں بال ان اجلاس عام کی کاروائی گی شعد بلاک ، نیوگارڈنٹ ٹاؤن لا ہور میس ورج ڈیل امور کی افتحام دبی کیلیے منعقد ہوگا۔ 1 سین منطقہ اس عام کی کاروائی گی شعد بلاق ہے۔ 2 ۔ کئی کے 30 جون 2022 کو گئٹنہ سال کیلئے آؤٹ شدہ اکاؤنٹس معدڈ انٹریکٹر ان اور آؤیٹروں کی رپورٹس کی وسولی غوروغوس اورمنظوری۔ 3 ۔ ڈیم پیڈنٹس می منظوری۔ 4 ۔ 30 جون و 2023 کو تھ ہونے والے سال کیلئے آؤیٹر انوران سے مشاہرے کا فیمین ۔ موجودہ آؤیٹران میسرز اسلم ملک اینڈ کپٹی ، چارٹرڈ 5 ۔ جناب فیمٹر پرس کی اجازت سے دوبارہ انتظام کی معاملات زیمور لانا۔ فضوعی کاروائر کی معاملات زیمورلانا۔

حصوصی کا روبار 6-20 جون 2500 کوشتم ہوئے سال متعلقہ فریقوں سے سے گئے لین وین کی تو بیش و منظوری پذر بید خصوصی قرار داد (بغیر ترسم ادر ترسم کیساتھی) بیش کر ہے۔ سے پایک کا دوبار سے معمولات کے مطابق معلقہ پارٹیز کے ساتھ سے سے لیے لین وین کے کمل کی جو مالیاتی اسٹینٹ انفارسیشن زیر دفیہ (13463 برائے سال محتقد 200 جون 2020 کے فرید بھر 344 ٹیں درج ہے ہوئے تیس کی جاتی ہے۔ محتاجہ دیکر دوکات کو شاہم ہوئے دالے مالی سال کے جانے والے لیس دین کے کمل کی منظوری کیلئے کہتی کے بورڈ آف ڈائز کیٹرز کو پذر بھرانجیش ریز دلوش (ہمراہ ترسم ابنٹیر ترسم) انتظارات کی فرائمی کے بورڈ آف ڈائز کیٹرز کو 30 جون 2023 کوشتم ہوئے والے لین دین کے کس کو کیٹیس کو کیس کی بنیاد پر متعلقہ فریقوں کے ساتھ ہوئے والے لین دین کی

ے پایا سجید ہوں۔ منظور کا فقتیار ہوگا۔ مزید سل بایا کہ پورڈ کے ڈریعے پیلین دین صص یافتگان کے ڈریعے منظور شدہ سجھا جائے گا اوران کی باضابط منظوری 7 نوثیش کیلئے اسکلے سال سالا شاجلاس عام میں شیئر ہولڈرز کے سامنے رکھا جائے گا۔ کے سامنے رکھا جائے گا۔۔۔۔۔۔۔۔ شذا بھا بشان اور اور مواجب بھی نے کا اس کہنی کے ڈائر بکٹرز کے تحت تمام کا نونی کا روائیوں کو انجام دیے بھی تھم کی ٹا تونی

ڈیولنگ کے ڈریعے اجلاس میں شرکت کاارادہ رکھنے وا۔ لے صص یافتگان سے درخواست کی گئی ہے کہ مندرجہ ذیل معلومات کمپنی سیکرٹری (یفیجد یے گئے پینہ)اے جی ایم ہو۔ ے48 تھنٹے پہلے(25 اکتوبر 2022 صبح 11 بج تک) جلداز جلد شیئر کریں۔

ضروریمعلو ما<u>ت</u> در کار _ ں یافت گان کا نام، CNIC نہر دولیواسی ڈی می اکا ؤنٹ نہر دولواں میل کا پینہ جھس یافت گان سے گزارش ہے کہ فوری رابط کو بیٹنی بنانے کیلئے فعال موبائل فبسراوراى ميل ايدريس فراجم كريس-رابطے کے طریقے۔

فرگورہ بالامعلومات بذریعہ (۱) موہاکل/ واٹس ایس 6333-4218546 (پ) مائی شک Akhtar.ali@ssgroup.pk فراہم کی جاسمتی ج فرق بولنک کی تفسیلات اور لاگ ان معلومات (Zoom اسمبلیکٹون) تھسم ہافت تکان کے ساتھ شیئر کی جا نمیں گی جو 25 اکتو پر 2022 می 11 بیج تک یا اس سے پہلے میکورہ بالا تمام تفسیلات اجلاس میں شرکت کیلیا فراہم کریں گے تھسمس یافت کان کی حصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ میگورہ بالا رابطہ فبراورای میل ایڈریس کے ورسیعے اے جی ایم سے پچنڈا کے آئٹرز کے بارے میں اپنے تاثر ات اور سوالات کا اظہار کریں جنکو اجلاس میں زیرغور لایا جائے گا۔

- تمپنی سے حصص منتقلی کی کتابیں 24 اکتوبر 2022 تا 30 اکتوبر 2022 (بشمول دونوں دن) ہندر ہیں گ

5_شاخِتی کارڈیا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پی پرامسی کیساتھ منسلک ہونی چاہیئے۔

وی در این کارون کی اصد این اصد این اصد این اصد این بیاسی مشکل بونی چاہئے۔

3 - براک کو جائے کہ اجلاس میں حاضری کے وقت اپنا اصل شاختی کا رؤیا پہنور میں جورت چیش کر ہے۔

4 - برنی کی صورت میں پورڈ آف وائز کیٹرز کی فر ارداد اعمال تا مدر شخطوں کے قب اتھے چیش کر ہے۔

5 - برنی کی صورت میں پورڈ آف وائز کیٹرز کی فر ارداد اعمال تا مدر شخطوں کے قب نے اس میں بی مورڈ آف وائز کیٹر کی سورت میں پورڈ آف کی کو جائے کی سورت ان کی کا بی درخواست موسول ہوئے کی جائے ہیں۔ تا بمطلب کرتے پہنی اپنے مصف داران کو انفرادی طور پر المحاور میں کا بی درخواست موسول ہوئے پرائے بیٹر کا بیٹرز کی بیٹر کیا معاوضہ فراہم کر ہے گی۔

7 - کوش کا میں موسول کی معاوضہ تھا کی اور منظوری بدر ایم پورڈ آف ڈائز کیٹرز آڈٹ کوئی کی تیاو دیا کہ کی گار دیا مواد کی بیٹروں کی منظوری بدر ایم پورڈ آڈٹ کوئیٹر کی کوئیٹوں کی منظوری بدر ایم پورڈ آڈٹ کوئیٹر کی کوئیٹوں میں مشتر کہ دائز کیٹر شپنیوں میں مواد کی موسول ہوئے کی معاوضہ کے مسابلہ میں دوئی کی رکھے تھا جہ انہ ایم کے دوران چوکہ کہتی کے اکثر بسان کی بنیوں میں مسلم کیٹروں کے کہتا کہ معاوضہ کی معاوضہ کی مسلم کی بنیوں میں میں میں مولئر کی کوئیٹروں کی کوئیٹروں کوئیٹروں کی مطابلہ کی معاوضہ کی مسلم کی کوئیٹروں کی کہتا ہوں کی کوئیٹروں کی کوئیٹروں کی کوئیٹروں کی کہتا ہوں کی کہتا ہوں کوئیٹروں کی کہتا ہوں کی کہتا ہوگی کی کہتا ہوں کی کھتا ہو کہتا ہوں کی کوئیٹر کی کہتا ہوں کی کیٹر کی

30 جون 2022 میں قاہر ہے۔ ڈائر بیٹٹرزصرف قراروادیش دفتی ایک متعلقہ پارٹیوں میں انچیسٹر سیٹرشپ میں وحست کی مدتک لیفتے ہیں۔ کے استم تم مربر 7 ، پورڈ آف ڈائر بیٹٹرز کو 30 جون 2023 کوئٹم ہونے والے سال کے دوران پارٹی ہے لین دین کی منظوری کی اجاز ہے۔ کپنی عام طور پر کاروبار میں "متعلقہ قریقوں کے ساتھ لین دین" کے سلط میں منظور شدہ ہولئے کی امال 30 جون 2020 کوئٹم ہونے والے سال کے دوران اپنے متعلقہ قریقوں کے ساتھ باز دی کم لیا و پر لین دین کرنے گی۔ ڈائر بیٹٹر وی کی آخر جیرے بولڈگ الابنوی ایٹس ٹیٹٹر کس طفر کر ڈائر بیٹٹر شور ہونے کی دیا ہوئے ہوئے والے سال دین میں دکتی ہی رکھتے ہیں تا کہ کاروبار میں شفافیت کوٹر و ٹی سلط اور شیر ہولڈرز کی خواہش اور افتیار کے مطابق بورڈ آ ڈائر بیٹٹرز دی دیں 2023 کوئٹم ہونے والے سال کیلئے ان متعلقہ پارٹیوں سے لین دین کریں جو کی منجا دیشیئر ہولڈرز منظور تجی جائیں ہے رہی میں اور میں دئیس ایس می پئی مشتر کہ ڈائز کینٹر شپ میں وسعت کی حدثتک لیکتے ہیں۔ جلاس میں شرکت کیلئے

پراکسی تفرری کیلئے۔

ب اکا ؤنٹ ہولڈراور ایا و گخص جسکی سکیورٹیز گروپ ا کا ؤنٹ میں ہیں اور انکی رجٹریشن کی تفصیلات تو ائد وضوابط کےمطابق ا 1) _افراد کی صورت میں اکا ؤنٹ ہولڈریا س

اليكرا كل طريقے منافع (Dividend) كي ادا يكى۔

اسیسترا کی سیمن (Dividend) کی ادایی۔ کمپیٹرا کیٹ 2017 سیکٹن 242 کیٹن کے مطابق منافع کی نقد اوا گیگی الیکٹرا تک موڈ کے ذریعے مقدار تصصی یافتطان کوشفین کردہ بنک اکاؤنٹ میں اداکی جا گی اس کے چیٹر نظر تھسی یافتطان سے درخواست کی ہے کہ دور(1) بنک اکاؤنٹ کا عموان(2) بنگ اکاؤنٹ نجبر (3) BAN(بنگ کانام (4) براٹی کانام کوڈاور پید (5) میں مہراور(6) کینٹ ساروسز کے پاس اندران کروائیس بصورت دیگر متعاقد ممبرکوڈ یو پئی نئر کی دوک دی جا گیگ اندرائ فورم میں رکھ ہوئے ہیں تو متعلقہ شریک اسراک کا نشد سروسز کے پاس اندران کروائیس بصورت دیگر متعلقہ ممبرکوڈ یو پئی شرک دوائیگی روک دی جا گیگ

و ڈیو کا نفرنس کی سہولت کیلئے رضاً مندی _ و کو پوه اس موست سینے رصامتدی۔ کمپنی ایک 2017 سیشن (2)132 کے تحت کمپنی ان ممبران جوٹوئل پیڈ اپ کیپنل کا ۱۳۵۸ خصص داران ہیں،اور کسی ایسے شہر کے رہائتی ہیں جہاں سالا نہ اجلاس منعقد ٹئیں ہوریا آگو کہنی وڈ پائٹ کی سہوانہ فراہم کر کئی ہے اور یہ سہوان کی طرف سے اجلاس کے ممارکم 7 ایم میلی گریں درخواست جمع موسی فراہم ہوگی اور بید اس شہر میں سہولت کی فراہمی اموجود گی ہے شروط ہے۔اس سہولت سے فائدہ اٹھائے کہنی سیکرٹری کے ڈیل دیجے گئے بیتھ پردرخواست جمع کروانا ہوگی۔ ممبئی سیکرٹری ،ایس ائل طول پیٹڈر 2 ٹیمی بلاک ٹیوگارڈن نا گؤں اور 10 ہور۔